Y. *Emitte Spiritum, etc.*

R. *Et renovabis, etc.*

Testo ripetuto da pag anche nel libro stampato

gloriam, bonumque Congregationis se curaturum *ostendat*, atque inter pietatis *exercitationes* bonorum operum *exemplar seipsum* praebuerit, *annum* secundae probationis *ille explevisse censebitur; alioquin* in ali quot menses vel etiam in annum differatur.

14. Novitiatu *per f ecto*, atque socio in cangregationem recepto, *habita* Magistri Novitiorum *sententia* Maius Capitulum ad vota trien- . nalia *nuncupanda* socium admittere potest. *Votorum praxis praxis ad tres annos tertiam probationem constituet.*

15. Hoc temporis spatio socius *admitti* potest in quamcumque Congregationis domum, dummodo inibi studia vigeant. Tune tempo- ris Director illius domus de novo socio curam geret *tamquam* novitiatus magister.

16. Toto huiusmodi experimentorum tempore novitiorum magister, vel [...] Director domus, sensuum externorum *coërcitionem*, praesertim *vero* sobrietatem, *etiam atque etiam* commendare atque *leniter in tyrones* insesere curabit. Qua tamen in re somma prudentia incedendum est ne corporis vires nimium debilitentnr, et ad nostri Instituti ministeria *obeunda* minus apti socii reddantur.

17. Tribus his probationibus laudabiliter *exactis*, si socius per- petuo in congregatione *permanere* in animo reapse habuerit, *voti compos* fieri atque a Superiore Capitulo ad vota perpetua *nuncupanda* admitti poterit.

## XV.

### DE VESTIMENTO.

1. Vestimentum, quo utuntur socii, variurn erit, *pro regionum varietate*, in goibus illi commorantur.

z. Sacerdotes *talarem* vestem induent, nisi iter, vel alia iusta ratio aliter poscat.

3. Socfi adiutores nigro vestimento; *quo ad eius fieri possit*, induentur. At *procul saecularium novitates habendas unusquisque existimabit.*

### PORMULA VOTORUM.

Antequam socius vota *nuncupet*, *secedens*, *pietatis ezercitationibus* per decem dies vacabit, quae huc praesertim spectabunt, ut quisque, quó Deus illum vocet, attente consideret, simulque votorum mate-  
riam edoceatur, quae *nuncupare* velit, ubi *certo* cognoscat hanc esse Dei voluntatem. Peractis *exercitationibus*, capitulum habebitur, *acque* si fieri potest, omnes illius domus socii convocabuntur.

Rector, vel qui *alius ab eo delegatus vicem Rectoris sustineat*, superpelliceo et stola indutus una cum sociis omnibus *genua flexa* submittet. Deinde omnes simul Spiritus Sancti lumina invocabunt alterna voce recitantes hymnum *Veni, Creator Spiritus* etc.

Y. *Emitte Spiritum* ecc.